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Z 
róŜnicowanie architek-

toniczne na terenie  

województwa mazo-

wieckiego jest olbrzymie. 

MoŜemy tu spotkać stare domy  

z przedwojennym rysem, jak równieŜ 

typowe dla czasu PRL-u budynki, 

oraz nowoczesne domostwa, coraz 

częściej pojawiają się równieŜ projek-

ty domów drewnianych przygotowa-

nych wg  kanadyjskich i szwedzkich 

wzorców. Popularnością cieszą się 

tradycyjnie domy szeregowe z mały-

mi podwórkami, preferowanymi 

przez młode rodziny. Jednak bez 

względu jaki nasz dom jest wymaga 

właściwej otoczki w postaci ogrodze-

nia, które podkreśli jego walory este-

tyczne. Jakie zatem ogrodzenia wy-

bierają mieszkańcy Stolicy i okolic – 

czy są to klasyczne siatki plecione, 

czy moŜe solidne panele a moŜe 

trend jest zupełnie inny? Upodoba-

nia i wybory klientów, są bardzo zróŜ-

nicowane – tłumaczy pan Tomasz 

Kopeć, ekspert z popularnego Studia 

Ogrodzeń – zaleŜą one zarówno od 

moŜliwości finansowych, jak równieŜ 

od indywidualnych preferencji na-

bywców, które zmieniają się sezono-

wo, dlatego teŜ nasze Studio stara 

się nadąŜyć za gustami kupujących.  

JeŜdŜąc po podwarszawskich miej-

scowościach coraz rzadziej moŜemy 

znaleźć podwórka otoczone klasycz-

ną siatką plecioną, za to coraz czę-

ściej spotykamy eleganckie panele  

i siatki zgrzewane. Popularnością 

cieszą się zwłaszcza siatki z rodziny 

Pantanet, które łącza w sobie solid-

ność wykonania i gwarancję jakości 

firmy Betafence. Siatki zgrzewane to 

nowoczesny wygląd i zalety tradycyj-

nej siatki, czyli łatwy montaŜ i szerokie 

zastosowanie – tłumaczy ekspert  

Warszawska  

moda ogrodzeniowa 

Wiosna na Mazowszu w pełni. Jest to czas remontów i budowy domów oraz 

zmian w ich otoczeniu. Często pierwszą wizytówką naszej posesji jest ogrodze-

nie, które powinno pełnić praktyczne funkcje ochronne, ale jednocześnie po-

siadać oryginalny profil i kształt. Dlatego przyjrzymy się, co sądzą o tym  

eksperci ze Studia Ogrodzeń, jakie trendy obowiązują w obecnym sezonie 

ogrodzeniowym na rynku. 

Studio Ogrodzeń pomoŜe w doborze najlepszych i najnowocześniejszych rozwiązań ogrodzeniowych. 



 

Studia Ogrodzeń, w którym są do-

stępne całe systemy Pantanet, wraz 

ze słupami i akcesoriami montaŜo-

wymi.  Siatki te są wykorzystywane 

często zarówno w domach, jak rów-

nieŜ w ogrodach, dlatego Ŝe łączą 

w sobie delikatność i wysoką estety-

kę. Dobrze komponują się zarówno  

z nowoczesną architekturą, jak rów-

nieŜ z budynkami starszej zabudowy. 

Alternatywą dla siatek są panele 

ogrodzeniowe. Nylofor 3D to najczę-

ściej wybierany przez właścicieli 

posesji panel. Wynika to z nowocze-

snego designu paneli Nylofor– wyja-

śnia pan Tomasz Kopeć -  oraz wyso-

kiej jakości drutu ocynkowanego,  

z jakiego zostały wyprodukowane. 

W Studiu Ogrodzeń znajdującym się 

na ul. Zaułek 25 (niedaleko CH Tar-

gówek) moŜna na własne oczy zo-

baczyć, jak się prezentują wspo-

mniane panele ogrodzeniowe. Sta-

ła ekspozycja szerokiej gamy syste-

mów ogrodzeniowych i indywidual-

ne podejście sprzedawców do klien-

tów pomaga w podejmowaniu wła-

ściwych decyzji przy wyborze ogro-

dzenia dla naszego domu, 

ogrodu czy firmy. Jest to waŜne, aby 

w spokojnej i miłej atmosferze przyj-

rzeć się bliŜej ogrodzeniu, a nie ku-

pować tradycyjnego „kota w wor-

ku” – mówi sprzedawca ze Studia 

Ogrodzeń – przecieŜ wybieramy 

rzecz, która ma zapewnić nam bez-

pieczeństwo  

i słuŜyć przez szereg lat, a jednocze-

śnie wyglądać atrakcyjnie i nie ule-

gać zgubnemu wpływowi zmien-

nych warunków atmosferycznych 

panujących w naszym kraju. 

WaŜne uzupełnienie kaŜdego syste-

mu ogrodzeniowego stanowią bra-

my i furtki. Są to elementy najczę-

ściej uŜywane i naraŜone na zuŜycie 

materiału, dlatego warto wybierać 

sprawdzone rozwiązania. Modne są 

szczególnie bramy przesuwne Egidia 

firmy Betafence – podkreśla Tomasz 

Kopeć – z wypełnieniem palisado-

wym często wybierane są przez wła-

ścicieli firm i indywidualnych nabyw-

ców, ceniących sobie praktyczność 

i niezawodność. W starszych pose-

sjach idealnie sprawdzają się bramy 

skrzydłowe, które mogą mieć zarów-

no wypełnienie palisadowe, jak 

równieŜ z paneli Nylofor.  Brama 

skrzydłowa nadaje charakteru i jest 

często dopełnieniem nowoczesnej 

architektury stylizowanej na starsze 

budowle. 

Mieszkańcy Mazowsza cenią sobie 

oryginalność i praktyczność rozwią-

zań w kaŜdej dziedzinie Ŝycia, co 

widać równieŜ w preferencjach 

dotyczących ogrodzeń. Powinno 

ono dobrze komponować się z oto-

czeniem i zwyczajnie się podobać. 

Dlatego teŜ warto odwiedzić Studio 

Ogrodzeń, które moŜe pomóc  

w doborze najlepszych i nowocze-

snych  rozwiązań, jak teŜ pokazać 

dany system w środowisku natural-

nym. Poza tym wysokiej jakości pro-

dukty firmy Betafence dostępne na 

ul. Zaułek 25 gwarantują długoletnią 

radość z uŜytkowania tych syste-

mów. Podobno nowym krzykiem 

mody staną się wkrótce panele 

Zenturo, które juŜ teraz wzbudzają 

spore zainteresowania wśród archi-

tektów swoja innowacyjnością  

i szerokim wachlarzem moŜliwości.  

Szanowni Państwo, w przypadku 

pytań prosimy o kontakt z panem 
Krzysztofem Kieszkowskim. Chętnie 

pomoŜemy zdobyć potrzebne  

materiały. 

Krzysztof Kieszkowski  
Project Manager 
krzysztof.kieszowski@redpen.pl 
tel kom: +48 509 818 001 
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Dzięki indywidualnemu podejściu sprzedawców ze Studia Ogrodzeń, moŜna w spokojnej i w miłej  atmosferze przyjrzeć 

się bliŜej ogrodzeniu.  


